
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
06.11.2024 № 2535 

  
 
О внесении изменений в 
постановление от 26.12.2016     
№ 2058 «Об утверждении 
Положения о кадровом резерве 
для замещения вакантных 
должностей муниципальной 
службы Администрации 
г. Белогорск» 
 

 
В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения правовой базы 

местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, 
 
постановляю: 
 
1. В постановление Администрации г. Белогорск от 26.12.2016 № 2058 «Об 

утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных 
должностей муниципальной службы Администрации г. Белогорск» (в 
редакции от 07.02.2024 № 242) внести следующие изменения: 

1.1. В приложение № 1 к постановлению внести следующие изменения: 
1.1.1. В пункте 1.7 слова «делопроизводству и кадровой политике» заменить на 

«кадровой работе и противодействию коррупции». 
1.1.2. В пункте 2.6 слова «делопроизводству и кадровой политике» заменить на 

«кадровой работе и противодействию коррупции». 
1.1.3. В пункте 2.7 слова «делопроизводству и кадровой политике» заменить на 

«кадровой работе и противодействию коррупции». 
1.1.4. Приложение № 3 к положению изложить в новой редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему постановлению. 
2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению № 2 к настоящему постановлению. 
3. Внести настоящее постановление в подраздел 2.5. раздела 2. «Органы и 

должностные лица местного самоуправления, муниципальная служба» 
правовой базы местного самоуправления г. Белогорск. 

4. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 



5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы по вопросам местного самоуправления О.М. Сапожникову. 

 
 

 
И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск                                                                    Л.В Цыркунова  
                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1  к постановлению 
Администрации г. Белогорск 
06.11.2024 № 2535 
 
Главе города Белогорск 
________________________________ 

(И.О. фамилия) 
________________________________  

(Ф.И.О.) 
проживающего (ей) по адресу: 
________________________________
________________________________ 
тел.:____________________________ 

 
СОГЛАСИЕ 

на обработку персональных данных 
 

Я, _____________________________________________________________ 
(фамилия, имя, отчество) 

даю согласие отделу по кадровой работе и противодействию коррупции 
Администрации г. Белогорск, ул. Гагарина, 2, на автоматизированную, а также 
без использования средств автоматизации обработку моих персональных 
данных, а именно: совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 
Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных». 

Мои персональные данные, в отношении которых дается данное согласие, 
включают: фамилию, имя, отчество, номер основного документа, 
удостоверяющего личность, дата рождения, адрес регистрации и фактического 
проживания, СНИЛС, ИНН, наименование организации-работодателя и 
занимаемой мною должности, указанные мною адрес электронной почты и 
номер телефона. 

Действия с моими персональными данными (обработка) включают в себя 
сбор персональных данных, их накопление, систематизацию и хранение в 
отделе по кадровой работе и противодействию коррупции Администрации г. 
Белогорск, их уточнение (обновление, изменение), использование, 
распространение (в том числе передачу: предоставление по запросам 
уполномоченных лиц и для оформления необходимых для меня документов), 
обезличивание, блокирование, уничтожение. 

Настоящее согласие действительно на период моего нахождения в 
кадровом резерве Администрации г. Белогорск, а так же может прекратиться по 
моему письменному заявлению. 

 
__________________          _______________         ___________________ 
                   (дата)                                                 (подпись)                                            (И.О. фамилия) 

consultantplus://offline/ref=7131F1F88228F06C35FFDC1976A31DC459D985BC5E3A64CD4EFBEA1AF998CD6144358324ECA0CF4C55B1H


Приложение № 2 к 
постановлению 
Администрации г. Белогорск 
06.11.2024 № 2535 
 

 
 
 
 

Состав комиссии  
по включению кандидатов в кадровый резерв для замещения вакантных 

должностей муниципальной службы Администрации г. Белогорск 
 

Сапожникова Ольга 
Михайловна 

- заместитель Главы по вопросам местного 
самоуправления, председатель комиссии; 

Морозова Юлия 
Владимировна 

- начальник отдела по кадровой работе и 
противодействию коррупции Администрации          
г. Белогорск, заместитель председателя; 

Михеева Алина 
Алексеевна 

- главный специалист отдела по кадровой работе и 
противодействию коррупции Администрации          
г. Белогорск, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Волошина Эльвира 
Сергеевна 

- начальник организационного отдела 
Администрации г. Белогорск; 

Оганесова Мария 
Анатольевна 

- начальник отдела по труду и потребительскому 
рынку Администрации г. Белогорск; 

Саяпина Ольга 
Николаевна 

- заместитель Главы по социальной политике; 

Фахрудинова Наталья 
Сергеевна 

- начальник МКУ "Правовое управление МО 
г. Белогорск"; 

Шаптала Людмила 
Николаевна 

- начальник отдела делопроизводства и обращений 
граждан Администрации г. Белогорск. 

 


	№2535 от 06.11.2024
	приложение 1 к №2535
	приложение 2 к №2535

